МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023  № 781

О внесении изменений в

численность и персональные

составы административных

комиссий районов города

Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в численность и персональные составы административных комиссий

районов города Ярославля, утвержденные постановлением мэрии города Ярославля

от 16.07.2021 № 650 «Об административных комиссиях районов города Ярославля»

(в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 06.12.2021 № 1114, от 08.02.2022

№ 115, от 22.06.2022 № 582, от 11.08.2022 № 713, от 31.10.2022 № 983, от 21.12.2022

№ 1116, от 17.04.2023 № 388), следующие изменения:

1) в административной комиссии Кировского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Сокова Алексея Борисовича, утвердив его

председателем административной комиссии;

- исключить из состава комиссии Андреева Андрея Александровича, Горохову

Татьяну Игоревну;

- в абзаце семнадцатом слова «15 человек» заменить словами «14 человек»;

2) в административной комиссии Ленинского района города Ярославля:

- включить в состав комиссии Сокова Алексея Борисовича, утвердив его

председателем административной комиссии;

- исключить из состава комиссии Андреева Андрея Александровича.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля А.В. Молчанов